АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2018                                с.Варламово                                     № 80

О признании утратившим силу постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.04.2018 № 42

   На основании постановления администрации Болотнинского района Новосибирской области от 27.06.2018 № 422 «О признании утратившим силу постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 28.04.2018 № 240» администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области   п о с т а н о в л я е т:
   Признать утратившим силу постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.04.2018 № 42 «Об установлении особого противопожарного режима на территории администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                              А.В.Приболовец